призведе до збільшення суми, визначеної в договорі
про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів
з моменту підписання договору про закупівлю., а
саме : - Масло вершкове з умістом жиру не менш
ніж 73% – 139,18 грн/кг.
Сума договору після внесення змін: 535 960,00
(П’ятсот тридцять п’ять тисяч дев’ятсот шістдесят
грн. 00 коп.) гривень, без ПДВ.